Una vez analizados los Balances al 31 de Diciembre del 2015, me permito exponerles a 
ustedes los resultados obtenidos durante este año. 

En este período hubo un incremento significativo en las ventas en relación al año 2014, 
alcanzando estas un valor de USD, 2'067.746,76 (Dos millones sesenta y siete mil 
setecientos cuarenta y seis con 76/100 dólares americanos) Se han incrementado las 
Iíneas de distribución con productos como son res y embutidos, los cuales han tenido 
acogida a nivel de clientes tanto en la provincia de Cotopaxi como en la cuidad de Quito. 
De igual manera, se han incorporado a nuestra cartera clientes como catering,